
DECLARATTE DII AVERE
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-:-_.#o6"o preveoe-rire arf. 292 di, codut penarp-rifinil-falsiilrrxlecla-ralii, de-crar fl-proprre iasprinde-re

cf, impreun[ cu familiar) delin urrnltoarele:

i L) prin fbmilie se inlelege solul/so1ia 9i copiii afla{iin intrelinerea acestora'

l. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO'fA:
Se vor declara inclursiv cele allate in alte trdri'

It drCsa Sau Zona

-- -=*--- a



2. Clidiri

NO-I'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari'

,A,dresa sau 
1o'na

Categoria4
' Anul

tlobfindfrtl fuPfafqgir *flil'
fu'tral4l 7Pq'6'r1.fuQ'r'tutu /h?"/r@--/.efr,(tu.-' n

,t( /qq v' f ,L_

cle vacantd: (4) spatii comerclale/oe
i-cut.soiiil. i^,lli"t. i""t,-ir.i "p"rt.,""'-rt; 

(2) casa de lo,cuit; (3) casa

produclie.
*11)l,a,,l-itular,,se menliorrc t,6.incazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titula.rl' solut/so{ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietatc. cota-par1e qi numele coproprietarilor'

Il. Bunuri mobile
r. Autovetricure/autoturismeo tractoare, maqini agric,oreo qalupe, iahturi qi arte mijloace de transport

care sunt sulpuse inmatriculdrii, ;rotrivit legii

spa!

'a

Nr. Ue buc*fii
Naiura M,arca

/

/

Jrto.( a/,c ,ffi,4_"
l, , t *tuuJn- 2.e,*.M--

lgec; n ri,hffr.t4 a-kn/ra4z-
vv-

&*bbaY-- JarralM
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2. Ffunuri sub formi de metale pre{ioase, biju.terii, obiecte de art[ 9i

nuLmismati,cl, obiecte care fac parte din patrim<lniul r:ultural nafional sau

insumati cllepl;e;te 5'000 de euro

NOTA:
Se vof menliona toate hu.urile af'late i' proprietate. i.dif'erent daca ele se af'16 sau nr'r pe teritoriul Romdniei

la momentt.rl declardrt t'

de cult, colec{ii de

uni'versal, a ciror
arti qi

valoare

- _r_

Descriere sumar[ Anul dobfindirii



,I. Bunuri mob'e, a ciror ,r,aloare deplqeqte 3.000 de euro fiecareo gi bunuri innob.e instr[inate in

ultimele l2luni

Persoana c6tre care rs-a

instrdinat
Foima

instrainqiii- . !t,i'Td ; 
.--.Natirra bunuilui

instr[iuat
Data

insti5innrii

IV. Active financiare

l. conturi qi 6epozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire qi investire'

inclursiv cardrurile de credit, dacl ',raloarea insumat[ a tutur'r acestora depiqepte 5'000 de euro

NOTA:
Se vorcleclara inclusiv cele allatein biinci sau institulii financiare din strain[tate'

*(,ategoriile inclicate sunt; (l) cont curent sau ec'hivalente (inclusiv card); (2)

echiyulenle; (3) frtndttri de intte'stilii sau echivalente' inclusiv 'fonduri private de pensii

aicumulcrre (,\e t;(tr dec'Laru ce/e afltrente anului fiscal anterior)'

2. Plasamente, investifii rlirecte qi imprumuturi acordate' dacd valoarea de piia{i

acestora dePiEeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv inr'estiliite 9i participarile in strAinAtate'

depozit bancar sau

slu alte sisteme cu

insumati a tuturor

:v*;$-hldqEltEr"it-"ftt,t/t*t-iatea in care persoana este

- ^a:^-^- -^,. -.^^iqf /heneficiar de imurumut
fipu,i* i

Num{r de titluf#'
nni* dle narticinare

4t!fY!!nl rsl' llYY-'=-: T r--::r 'rr



*C'ategariile indicate sunl; (l) harlii

actiuni sa'u pdrli sociale in 'socielali comerL'iule'

3.Alteactiveproducitoarecleveni'turineteocareinsumatedepdqescechivalentula5.000deeurope

.|rl 
O 1'A :

Se vor declara inclttsiv cele allatc irr str[indtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achiz(ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dal valoarea insumatir a tuturor acestor:l deplqeqte 5'000 de euro

NOTA:
SevordeclarainclLrsivpasiveleflnanciareacumulateirrstraindtate'

cle valoare delinute (titluri cle stat, certifcate, obligatiuni); (2)

(3) imprumutut'i acordqte in nume personal'

vr. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit siau subven{ionate fa(6 de valoarea de pia{i' din

partea unor persoane, organiz*fii, .o.i"iati comirciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau

institu(ii purblice romaneeti sau strrine, 
'l.tlu,''n,91:::::ii'*t*:::*rdecont^rri 

de cheltuieli' altele decit

:H:';'i::il.i","-",, a ciror vrroare inrdividuar6 depleeqte 500 de euro*

*se excepteaza de rct crec,rarure c,acrourire si tratariire uzarure primite din parteurudelor de gradul I si al 1l-lea



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului qi

Legea nr. 571/2003

ale membrilqr s[i de familieo rearizate in urtimul an fiscal inpheiat

privind Codul fiscalo cu modific[rile 9i complet[rile ulterioare)

inclusiv veniturile provenite din strdinatate'Se vor declara



Prezenta declara{ie constituie act public ai rispund
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii

n/- rtf /n/t7
.V.?. ;.V.9,,. YY.... !... -..

legii penale Pentru inexactita

Semnitura


